εντός του νομού ακινητοποίησης, ανα-
λαμβάνονται τα έξοδα για τη διανυκτέ-
ρευσή σου και των συνεπιβατών σου, με 
μέγιστη διάρκεια τις τρεις (3) διανυκτε-
ρεύσεις, μέχρι το ποσό των εβδομήντα 
πέντε ευρώ (€75) ανά άτομο τη νύχτα 
και με μέγιστο ποσό τα διακόσια εικοσι-
πέντε ευρώ (€ 225) συνολικά ανά άτομο, 
εφόσον πρόκειται για δαπάνη που δεν 
θα έκανες αν δεν είχε ακινητοποιηθεί το 
όχημά σου.

5.Μετακίνηση των επιβατών από το 
σημείο της βλάβης.
Αναλαμβάνεται η μετακίνηση των επι-
βατών του οχήματος από το σημείο της 

βλάβης στον τόπο συνήθους διαμονής